

Lauvring Ejendomme ApS
Sofiedalvej 37, Postboks 66, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 30 91 20 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022

Birger Ringive
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauvring Ejendomme ApS Sofiedalvej 37, Postboks 66 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 30 91 20 98
	Stiftet: 12. oktober 2007
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dag Leo Vestre Martinsen, Bestyrelsesformand Kjell Olav Krathe Christoffer Husebæk Martinsen
Direktion	Christian Husebæk Martinsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	DNB Bank ASA, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af selskabets ejendom til søsterselskabet Lauvring A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.417.319 kr. mod 2.410.738 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319.505 kr. mod 1.273.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.417.319	2.410.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.466	-373.466
Driftsresultat	2.043.853	2.037.272
Andre finansielle indtægter	0	17.445
1 Øvrige finansielle omkostninger	-352.148	-421.873
Resultat før skat	1.691.705	1.632.844
2 Skat af årets resultat	-372.200	-359.200
Årets resultat	1.319.505	1.273.644
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.319.505	1.273.644
Disponeret i alt	1.319.505	1.273.644

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	30.610.916	30.984.382
Materielle anlægsaktiver i alt	30.610.916	30.984.382
Anlægsaktiver i alt	30.610.916	30.984.382
Aktiver i alt	30.610.916	30.984.382

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	7.733.997	6.414.492
	Egenkapital i alt	<u>8.233.997</u>	<u>6.914.492</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.893.400	1.521.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.893.400</u>	<u>1.521.200</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>14.875.000</u>	<u>15.725.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.875.000</u>	<u>15.725.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	850.000	850.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.417.067	5.625.354
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.476
	Anden gæld	<u>341.452</u>	<u>341.860</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.608.519</u>	<u>6.823.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.483.519</u>	<u>22.548.690</u>
	Passiver i alt	<u>30.610.916</u>	<u>30.984.382</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	5.140.848	5.640.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.273.644	1.273.644
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	6.414.492	6.914.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.319.505	1.319.505
	500.000	7.733.997	8.233.997

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	196.183
Andre finansielle omkostninger	<u>352.148</u>	<u>225.690</u>
	<u>352.148</u>	<u>421.873</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>372.200</u>	<u>359.200</u>
	<u>372.200</u>	<u>359.200</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>35.607.221</u>	<u>35.607.221</u>
Kostpris ultimo	<u>35.607.221</u>	<u>35.607.221</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.622.839	-4.249.373
Årets af-/nedskrivninger	<u>-373.466</u>	<u>-373.466</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.996.305</u>	<u>-4.622.839</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.610.916</u>	<u>30.984.382</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	15.725.000	16.575.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-850.000</u>	<u>-850.000</u>
	<u>14.875.000</u>	<u>15.725.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.625.000</u>	<u>11.475.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauvring Holding ApS, CVR-nr. 28886039, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.